Gebrauchsanleitung
Druckluft-Schlauchgeräte
Baureihen DSL negative pressure (Normaldruck) und
DSL positive pressure (Überdruck)
  Order-Nr.: D4066091/12
MSA AUER GmbH
D-12059 Berlin
Thiemannstrasse 1

kontrolliert werden.
24 DSL
MSA  BESTELLANGABEN
12 Bestellangaben
Beschreibung Artikelnummer
DSL Anschlussstück D4066803
Automatisches Schaltventil ASV (mit Warneinrichtung D4066700
Leibriemen D3043918
Druckluft-Zuführungsschlauch 5m D4066847
Druckluft-Zuführungsschlauch 10m D4066848
Druckluft-Zuführungsschlauch 20m D4066849
Druckluft-Zuführungsschlauch 30m 10152521
Druckluft-Zuführungsschlauch 50m 10012120
Druckminderer D4066830
Druckluft-Flasche 50l/300 bar, leer D5103939
Y-Stück D4066804
 DSL 25
MSA in Europe
[ www.MSAsafety.com ]
Northern Europe Southern Europe Eastern Europe Central Europe
Netherlands
MSA Nederland
Kernweg 20
1627 LH Hoorn
Phone +31 [229] 25 03 03
Fax +31 [229] 21 13 40
Belgium
MSA Belgium N.V.
Duwijckstraat 17
2500 Lier
Phone +32 [3] 491 91 50
Fax +32 [3] 491 91 51
Great Britain
MSA (Britain) Limited
Lochard House
Linnet Way
Strathclyde Business Park
BELLSHILL ML4 3RA
Scotland
Phone +44 [16 98] 57 33 57
Fax +44 [16 98] 74 01 41
Sweden
MSA NORDIC
Kopparbergsgatan 29
214 44 Malmö
Phone +46 [40] 699 07 70
Fax +46 [40] 699 07 77
MSA SORDIN
Rörläggarvägen 8
33153 Värnamo
Phone +46 [370] 69 35 50
Fax +46 [370] 69 35 55
France
MSA GALLET
Zone Industrielle Sud
01400 Châtillon sur
Chalaronne
Phone +33 [474] 55 01 55
Fax +33 [474] 55 47 99
Italy
MSA Italiana S.p.A.
Via Po 13/17
20089 Rozzano [MI]
Phone +39 [02] 89 217 1
Fax +39 [02] 82 59 228
Spain
MSA Española, S.A.U.